	РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ                       

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО 
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

	______________________________________________________________________


РЕШЕНИЕ

«25»_декабря_2015г.                                                                         №_2__

[bookmark: bookmark0]О согласовании безвозмездной передаче имущества
из муниципальной собственности городского поселения Ковылкипо Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в государственную собственность Республики Мордовия

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Мордовия от 08.06.2015.г. №459-Р, в соответствии с ч.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательные актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также во исполнение полномочий определенных п.6 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Ковылкино, РЕШИЛ:
1.  Согласовать безвозмездную передачу имущества из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в государственную собственность Республики Мордовия, согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Администрации городского поселения Ковылкино осуществить передачу вышеуказанного имущества, согласно приложению №1 к настоящему решению, из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино в государственную собственность Республики Мордовия в установленном законом порядке.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в СМИ.
 
Председатель Совета депутатов 
городского поселения Ковылкино                                         И.И. Кабаев








Приложение № 1 
к решению Совета депутатов 
городского поселения Ковылкино 
от 25.12.2015 г. N_2__




Перечень
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино Ковылкинского района Республики Мордовия безвозмездно в собственность Республики Мордовия

	N
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Год
постройки
	Протяженность, п.м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Газопровод низкого
давления к жилому дому ул. Есенина №16А
	РМ, Ковылкинский район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино, ул. Есенина
	13:24:0102061:3731
	2013
	213
	484455,4
	484455,4

	2
	Газопровод
низкого
давления
	РМ, Ковылкинский район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино, ул. Королева, ул. им. Скабцова, ул. им. А. Г. Котова, ул. Есенина, ул. Парковая
	13:24:0110091:143
	2008
	2550
	988789,0
	988789,0

	3
	Газопровод
высокого
давления
	РМ, Ковылкинский район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино, ул. Фролова, ул. Королева
	13:24:0102062:444
	2011
	21
	10000,0
	10000,0

	4
	Газопровод высокого и низкого давления
	РМ, Ковылкинский район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино, ул. Заповедная
	13:00:0000000:480
	2011
	519
	12000,0
	12000,0

	5
	Газопровод высокого и низкого
давления к жилым домам ул. Фролова, д.5А, ул. Фролова, д.7В, ул. Фролова, Д.9А
	РМ, Ковылкинский район, городское поселение Ковылкино, г. Ковылкино, ул. Фролова
	13:00:0000000:106
	2011
	324
	427919,61
	427919,61



